
 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek 

 
dle bodu 2.3.5 písm. a) interního normativního aktu 

 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

 

 

I. Informace o zadavateli 

zadavatel: Jihomoravský kraj 

sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

IČO: 708 88 337 

 

 

II.  Informace o veřejné zakázce 

 Název veřejné zakázky: 

 Druh veřejné zakázky: 

 Režim veřejné zakázky: 

 Forma zadávacího řízení: 

 

 

 

OVV – Reklamní předměty – tašky 2021 

Veřejná zakázka na dodávky 

Nadlimitní veřejná zakázka 

Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

III. Seznam pověřených osob na posouzení a hodnocení nabídek 

K provedení posouzení a hodnocení nabídek byly zadavatelem pověřeny tyto osoby:  

 Mgr. Hana Purgertová, OVV, 

 Mgr. Kristýna Slezáková, OVV, 

 Ing. Iva Zemanová, OVV. 

 

 

IV. Mlčenlivost a střet zájmů 

Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost 

o skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím 

není dotčeno poskytování informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto 

záznamu tyto osoby zastupující zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají 

zájem spočívající 

v získání osobní výhody či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který 

by ohrožoval jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 

 

V. Otevírání nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze níže uvedené nabídky doručené 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

  



2 
 

Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 

Pořadové 

číslo 
Účastník 

1 

Název: REDA a.s. 

Sídlo: Hviezdoslavova 1456/55d, 627 00 Brno 

IČO: 188 28 507 

2 

Název: Attack Promotion s.r.o. 

Sídlo: Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10 

IČO: 271 76 100 

3 

Název: PREDVO, s.r.o. 

Sídlo: K teplárně 66/3, 196 00 Praha 

IČO: 636 73 118 

4 

Název: CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

Sídlo: Sladovnická 508/19, 620 00 Brno 

IČO: 292 82 551 

5 

Název: SPEED PRESS Plus a.s. 

Sídlo: Přemyslova 830, 273 06 Libušín 

IČO: 257 65 647 

 

VI. Popis způsobu posouzení a hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH představuje nejvyšší přípustnou hodnotu nabídkové 

ceny na plnění předmětu veřejné zakázky. Překročení nejvyšší přípustné nabídkové ceny 

veřejné zakázky bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a nabídka účastníka 

zadávacího řízení, jež bude takovou cenu obsahovat, nebude hodnocena. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil dle nejnižší 

nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena 

v Kč bez DPH uvedená účastníkem v čl. IV odst. 1 návrhu kupní smlouvy, který je součástí 

nabídky na veřejnou zakázku. 

 

VII. Seznam posuzovaných a hodnocených nabídek, výsledek hodnocení 

Na základě provedeného posouzení nabídek byli, pro nesplnění podmínek zadávací 

dokumentace dle ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, konkrétně pro nesplnění podmínky 

uvedené v bodu 2. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v rámci dynamického 

nákupního systému „Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro JMK 2021-2025“ 

s názvem: „OVV – Reklamní předměty – tašky 2021“ (dále jen „Výzva“), vyloučeni 

následující účastníci: 

Účastník 
Posouzení 

nabídky 

Důvod vyloučení 

Název: PREDVO, s.r.o. 
 

vyřazen 

nesplnění zadávacích podmínek 

bodu 2. Výzvy – nabídková cena:  
105 400,00 Kč bez DPH 

Název: CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

 
vyřazen 

nesplnění zadávacích podmínek 

bodu 2. Výzvy – nabídková cena:   
110 575,00 Kč bez DPH 

Název: SPEED PRESS Plus a.s. vyřazen nesplnění zadávacích podmínek 



3 
 

 

Účastníky výše nebyla splněna podmínka pro nejvyšší přípustnou hodnotu nabídkové ceny 

na plnění předmětu veřejné zakázky, tj. 90 000,- Kč bez DPH. Nabídková cena účastníků, 

uvedená v čl. IV odst. 1 návrhu kupní smlouvy, který je součástí nabídky na veřejnou 

zakázku, překračovala stanovenou nejvyšší přípustnou hodnotu nabídkové ceny. 

Překročení nejvyšší přípustné nabídkové ceny veřejné zakázky je považováno za nesplnění 

zadávacích podmínek a nabídka účastníka zadávacího řízení, jež takovou cenu obsahovala, 

nebyla hodnocena. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

Účastník 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 

nabídky 

Název: Attack Promotion s.r.o. 66 026,00 Kč 1. 

Název: REDA a.s. 
 

89 830,78 Kč 
2. 

 

Na základě provedeného hodnocení pověřené osoby zjistily, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka účastníka Attack Promotion s.r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou 

cenu. Pověřené osoby konstatují, že tuto nabídkovou cenu nepovažují za mimořádně nízkou 

vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 

 

 

VIII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka Attack Promotion s.r.o. z hlediska splnění 

všech požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Účastník předložil řádně 

vyplněný návrh kupní smlouvy v souladu s obchodními a technickými podmínkami, jež tvoří 

přílohu Výzvy k podání nabídky. Součástí návrhu kupní smlouvy je příloha č. 1 – Technická 

specifikace a množství jednotlivých reklamních předmětů, v rámci které účastník poskytnul 

orientační náhledy jednotlivých reklamních předmětů a příloha č. 2 – Položkový rozpočet, ve 

které uvedl jednotkové ceny všech druhů poptávaných reklamních předmětů.  

 

Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka Attack Promotion s.r.o. splňuje 

všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

V Brně dne 18.10.2021 

 

Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení 

a posouzení nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Mgr. Hana Purgertová, referentka 

zahraničních vztahů OVV 
Mgr. Hana Purgertová v. r., 18.10.2021 

Mgr. Kristýna Slezáková, referentka právní 

agendy OVV 
Mgr. Kristýna Slezáková v. r., 18.10.2021 

Ing. Iva Zemanová, finanční referentka OVV Ing. Iva Zemanová v. r., 18.10.2021 
 

bodu 2. Výzvy – nabídková cena:   
112 868,00 Kč bez DPH 


